
22.6.2020 

 

 

QUALITY ENGINEER 
 

Česká společnosti FLEXIMA s.r.o. s více jak dvacetiletou tradicí v oblasti kontroly kvality hledá 

ambiciózního člověka do svého týmu. 

Pozice QUALITY ENGINEER nabízí možnost využít znalosti získané během studia a zároveň získat praxi 

přímo ve firmách automobilového průmyslu. Velmi vhodné pro absolventy VŠ s technickým 

zaměřením (fakulta Dopravní, nejlépe obor Silniční vozidla), kteří mají teoretické znalosti a dobrou 

znalost AJ. 

A další podrobnosti? 

➢ Činnost v automobilce v Kolíně a u dodavatele dílů v Pardubicích. 

➢ Práce v mezinárodním týmu, české vedení. 

➢ Spolupráce při řízení kvality nových dílů ve výrobě. 

➢ Zástavbové, validační zkoušky dílů. 

➢ Spolupráce při zavádění opatření na zlepšení kvality dílů, verifikace zavedených opatření ve výrobě. 

➢ Zaučování během srpna, nástup od září 2020. 

 

Požadujeme: 

Technické znalosti  
Velmi dobrou znalost AJ 
MS Office uživatelsky 
Řidičský průkaz skupiny B 
Ochotu učit se novým věcem 
Aktivní přístup, sebe-motivaci 
 
 

Nabízíme: 

Práci na plný úvazek, jednosměnný provoz 
Mzda 40 000 – 50 000 Kč 

Stravenky 
Benefity formou SODEXO Flexi Pass Card 
Služební vozidlo k dojíždění do práce (dle bydliště) 
Notebook, telefon 
Zaučení, Adaptační plán 
 

 

V případě zájmu zašlete Váš 

životopis na e-mailovou 

r.maixnerova@flexima.cz nebo 

volejte na telefon 605 972 305. 


